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Anexo 13: Plan de Capacitación
	Código
	
	Fecha:
	
	Entregable Nº:
	

	Proyecto
	


	Nº
	Objetivos de la Capacitación

	1
	Indicar los objetivos que se persiguen al realizar la capacitación

	2
	

	3
	


	Item
	Requerimientos para la Capacitación

	Hardware
	

	Software
	

	Local/Sala
	

	Materiales
	

	Expositores
	


	Grupo
	Usuarios a capacitar

	1
	

	1
	

	1
	

	2
	

	2
	

	2
	


	CRONOGRAMA

	Grupo
	Fecha
	Horario
	Lugar

	Grupo 1
	
	Hora de Inicio y Final 
	Lugar en que se dictará 

	Grupo 2
	
	Hora de Inicio y Final
	


1

